MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OF[CIO N° 513/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAOUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 20 de março de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em otençâo
à Indicação n° 582/18, de autoria de Vosso Excelência, informamos conforme
monifestoçâo prestado pelo Gerência de Fiscolizoçâo de Posturas do Secretario
Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o responsável foi multado devido à falto de
limpeza e construçâo do passeio público do terreno indicado.

No oportunidade, renovamos os p rotestos de nosso
estimo e consideroçâo.

Atenciosamente,
\

RB. [G. 6.539 /1 8)